
GÖDÖLLŐ VÁROS POLGÁRMESTERE 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2017„november 23-án tartandó ülésére 

Tárgy: Javaslat a helyi adókról szóló 17/2016. (X.21.) sz. önkormányzati rendelet 
módosítására · 

Előterjesztő: Dr. Gémesi György 
polgármester 



Tisztelt Képviselő-testület! 

A helyi adó törvény 2017. évi módosítása szerint, 2018. évtől építményadó köteles az 
önkormányzat illetékességi területén lévő ingatlanon elhelyezett, a településkép védelméről szóló 
törvény szerinti reklámhordozó. Az adóztatással járó eljárási és adminisztratív költségek miatt az 
adóbevezetése nem eredményezne jelentős többletbevételt, ezért ezen adónemet 0 Ft/m2 /év 
mértékkel javaslom megállapítani. 

További módosítás a csekély összegű állami támogatási szabályok változása miatt vált szükségessé. 

Mindezek alapján a Képviselőt-testület elé terjesztem a helyi adókról szóló rendelet tervezetet és 
kérem annak elfogadását. 

Gödöllő, 201 7. november " 



Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

..... ./2016. ( ........ ) önkormányzati rendelete 

A HELYI ADÓKRÓL 

szóló 17/2016. (X.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Gödöllő Város Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 
1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 
13.§ (1) 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A helyi adókról szóló 17/2016. (X.21.) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 
5.§ 1. pontja hatályát veszti. 

2.§ 

A rendelet 8.§-a a következő d) ponttal egészül ki: 

„ Az önkormányzat illetékességi területén lévő ingatlanon elhelyezett 
reklámhordozó után 

3.§ 

0 Ft/m2 
" 

Ez a rendelet 2018. január 1. napján lép hatályba, a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

Gödöllő, 201 7. november „ " 

Dr. Gémesi György Dr. Nánási Éva 

polgármester címzetes főjegyző 




